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SEMINARE GRUNDSCHULE

Vst.-nr. Veranstaltung Dauer Vst.-ort Dozent
32720  Didaktik der Sporterziehung (vo1/1)
Gr. 1 Di 13-14 1st. H50 Schwarz
Gr. 2 Do 9-10 1st. StTrib Schreiner

FACHDIDAKTISCHE LEHRVERANSTALTUNGEN GRUNDSCHULE

Vst.-nr. Veranstaltung Dauer Vst.-ort Dozent
32559  Ballspiele (vo1/3)
Gr.1 Di10-11 1st. SpH 2 Hargasser
Gr.2 Fr10-11 1st. SpH 2 Hargasser

32725  Bewegungsgrundformen (o1/7)

Gr.1 Fr11-12 1st. GyH Mebhlfeldt
Gr.2 Fr12-13 1st. GyH Mehlfeldt
Gr.3 Fr13-14 1st. GyH Mehlfeldt

32721 Gesundheit fordern: Fitness (vo1/8)

Gr.1 Do 10-11 1st. SpH 2 Schreiner
Gr.2 Do 11-12 1st. SpH 2 Schreiner
Gr.3 Do 12-13 1st. SpH 2 Schreiner

32722  Gesundheit fordern: Korper erleben (vo1/9)

Gr.1 Di89 1st. GymH Schwarz
Gr.2 Di9-10 1st. GymH Schwarz
Gr.3 Di10-11 1st. GymH Schwarz

32723  Kleine Spiele (vo1/2)
Gr.1 Mi14-15 1st. SpH 3 Schwarz
Gr.2 Do 12-13 1st. SpH 1 Schwarz

32662 Laufen, Springen, Werfen (vo1/4)

Gr.1 Di89 1st. FA Lehmann
Gr.2 Di12-13 1st. FA Lehmann
Gr.3 Do89 1st. FA Fetoshi
Gr.4 Do9-10 1st. FA Fetoshi
Gr.5 Do 10-11 1st. FA Fetoshi
Gr.6 Do 12-13 1st. FA Lehmann

32726 Schwimmen (vo1/5)

Gr.1 Mo 12-13 1st. SH Fruth
Gr.2 Mo 13-14 1st. SH Fruth
Gr.3 Di12-13 1st. SH Fruth

Gr.4 Mi13-14 1st. SH Fruth



32724

32736

Vst.-nr.

32667

32734

32560

Vst.-nr.

Gr.5 Do9-10

Turnen an Geraten/Bewegungskiinste (vo1/6)
Gr.1 Di10.15-11.45 (vom 29.04 bis 10.06)

Gr.2 Di 11.45-13.15 (vom 29.04 bis 10.06)
Gr.3 Do 8-9

Gr.4 Do9-10

Gr.5 Do 10-11

Sommersportwoche Mo1/11)
1Gr. 22.-26.09.2025 in Habischried/Bayerischer Wald

1st.

1st.
1st.
1st.
1st.
1st.

UBUNGEN GRUNDSCHULE

Veranstaltung
Leichtathletik/Sportspiele (vo1/10b)

Gr. 1 Mo 10-12 doppelstiindig im 14-tagigen
Wechsel (Beginn 28.04.25)

Gr. 2 Mo 12-14 doppelstiindig im 14-tdgigen
Wechsel (Beginn 28.04.25)

Gr. 3 Mo 12-14 doppelstiindig im 14-tagigen
Wechsel (Beginn 05.05.25)

Gr. 4 Di 9-11 doppelstiindig im 14-tagigen Wechsel
(Beginn 29.04.25)

Gr.5 Mi 12-14 doppelstindig im 14-tagigen Wechsel
(Beginn 23.04.25)

Gr. 6 Mi 14-16 doppelstiindig im 14-tdgigen Wechsel
(Beginn 23.04.25)

Basisqualifikation Grundschule
Gr. 1 Mo 12.30-14.00

Gr. 2 Mo 14-16

Gr. 3 Mi 10-12

Gr. 4 Mi 12-14

Gr. 5 Do 10-12

Theorie Mo 10-11

Geratturnen/Gymnastik/Tanz/ Schwimmen (vo1/10a)

Gr. 1 Fr 9-11 doppelstundig im 14-tatigen Wechsel
(Beginn 25.04.25)
Gr. 2 Fr. 9-11 doppelstundig im 14-tatigen Wechsel

(Beginn 02.05.25)

Dauer

2st.

2st.

2st.

2st.

2st.

2st.

2st.
2st.
2st.
2st.
2st.
1st.

1st.

1st.

SEMINARE MITTELSCHULE

Veranstaltung

Dauer

SH

TH
TH
TH
TH
TH

extern

Vst.-ort

FA/Stadion/SpH2
FA/Stadion/SpH2
FA/Stadion/SpH2
FA/Stadion/SpH3
FA/Stadion/SpH3

FA/Stadion/SpH1

TH
TH
TH
TH
SpH 1
H50

SH/TH/GymH

SH/TH/GymH

Vst.-ort

Fruth

Knon
Knon
Dollinger
Dollinger
Dollinger

Schwab

Tutor

Schmitzberger
Schuhbeck
Schuhbeck
Schuhbeck
Schmitzberger

Schmitzberger

Scheithauer
Scheithauer
Fellner
Schwarz
Fruth

Fruth

Baron/Hertenber
ger/Hirt

Baron/Hertenber
ger/Hirt

Dozent



FACHDIDAKTISCHE LEHRVERANSTALTUNGEN MITTELSCHULE

Vst.-nr.

32673

32566

32672

32675

32676

32677

32669

32670

32736

Vst.-nr.

32572

32668

32735

Legende

Veranstaltung
FuSball (o3/2)
Gr.1 Fr89

Gesundheitsorientierte Fitness (vo02/4)

1Gr. Di13-14

Gymnastik/Tanz | (vo03/11)

1Gr. Do9-10

Handball ¢v03/3)
Gr. 1 Di 12-13

Leichtathletik | (vo3/5)

Gr.1 Do 11-12

Leichtathletik Il (vio3/6)

Gr.1T Mo 10-11

Schwimmen | (v03/7)

1Gr. Mo 11-12

Turnen an Geraten | Damen/Herren (vo3/9)

1Gr. Di9-10

Sommersportwoche (Mo3/14)

1 Gr. 22.-26.09.2025 in Habischried/Bayerischer Wald

Veranstaltung

Geratturnen/Gymnastik/Tanz/ Schwimmen (vo03/13a)

Gr.1 Fr 9-11 doppelstindig im 14-tagigen
Wechsel (Beginn 25.04.25)

Leichtathletik/Sportspiele (vo03/13b)

Gr. 1 Mo 14-16 doppelstiindig im 14-tagigen Wechsel
(Beginn 28.04.25)

Dauer

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

UBUNGEN MITTELSCHULE

Basisqualifikation Mittelschule

Gr. 1 Fr 9-11

Theorie Mo 10-11

Bsprz

Besprechungszimmer 40 17

SpH3

Spielhalle 3

GyH

Gymnastikhalle

SH

Schwimmbhalle

H17

Horsaal H17

H

Turnhalle

SpH3

Spielhalle 3

SH

Schwimmbhalle

H

Turnhalle

Dauer

1st.

2st.

2st.
1st.

Vst.-ort

FA

SpH 2

SpH 3

SpH 2

FA

FA

SH

TH

extern

Vst.-ort

SH/TH/GymH

FA/Stadion/SpH2

SpH3
H50

Dozent

Fellner

Schreiner

Schwab

Fellner

Fetoshi

Hargasser

Fruth

Schwab

Schwab

Tutor

Baron/Hertenberge
r/Hirt

Schmitzberger

Fellner
Fruth

Anderungen vorbehalten! Stand.: 13.03.2025



